
Mājas kafejnīcu dienas Skujenē

Skujenes mājas kafejnīcu saimnieki jau sesto gadu pēc kārtas plaši jo plaši atver durvis
uz savām viruvēm, istabām, darbnīcām un pagalmiem. Šogad baudīsim maltītes gan
tradicionālā, latviskā gaumē, gan ar Vidusjūras un Skandināvijas piesitienu.

Skat, ko celsim galdā! Saldējums ar melnā ķiploka putukrējumu, meža zupa, vircotas
govs astes tumīgā zostē, mājas pasta ar medījumu. Un tas, protams, vēl nav viss.
Uzkodīsim mājas sierus ar pašceptu maizi, strēbsim miežu – lēcu virumu un melleņu
klimpu zupu, veldzēsimies ar mājas limonādi un zāļu tējām.

Ar  vienu  vēderu  varētu  nepietikt,  tāpēc  ēdīsim divas  dienas  –  2.  un  3.  augustā.
Tiekamies Skujenē!

Vairāk informācijas par kafejnīcām un to piedāvājumu atradīsi ŠEIT.

https://majaskafejnicas.lv/galamerki/izesanas-skujene-ar-vienu-dienu-var-nepietikt-ar-vienu-vederu-tapat/?fbclid=IwY2xjawLhoDxleHRuA2FlbQIxMABicmlkETBCN3lIcENaT0h2bDRHc216AR670hqVRVdtguYbKVRv-PLJ42iLyWWSbdSxkRIT0zGDux3fgsueEt0NxjYjXw_aem_ZK47S-qJk0xLzGlFAmAdfA

